
ZARZĄDZENIE NR 1/2016
WÓJTA GMINY NUR

z dnia 8 stycznia 2016 r.

w sprawie  zmiany uchwały budżetowej   na rok 2016

Na podstawie art. 257 ust. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.  o finansach publicznych  ( Dz. U. z 
2013.885.t.j.)  zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy  zgodnie z Załącznikiem.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2016.

 

Wójt Gminy Nur

Jacek Murawski

Id: 1395A8D1-5DF2-4C19-A6F5-47FB01A52A4F. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
700 Gospodarka mieszkaniowa 77 142,00 8 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 77 142,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 7 967,40

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 32,60

758 Różne rozliczenia 73 000,00 - 8 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 56 000,00 - 8 000,00

4810 Rezerwy 56 000,00 - 8 000,00

10 383 000,00 0,00

Załącznik do Zarządzenia Nr 1/2016 Wójta Gminy Nur z dnia 8 stycznia 2016 roku

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2016 ROK

Rozdział Po zmianie
85 142,00

70005 85 142,00

7 967,40

32,60

65 000,00

75818 48 000,00

48 000,00

Razem: 10 383 000,00

2

Id: 1395A8D1-5DF2-4C19-A6F5-47FB01A52A4F. Podpisany Strona 1



3 
 

Uzasadnienie 

Wydatki 

1. Dział 700 rozdział 70005- dokonano zmian w planie  wydatków  na kwotę 8 000,00 zł 
przesuwając środki z rezerwy ogólnej. 

2. Dział 758 rozdział 75818- przesunięto kwotę 8 000,00 zł z rezerwy ogólnej na wydatki                    
w dziale 700 rozdział 70005. 

Id: 1395A8D1-5DF2-4C19-A6F5-47FB01A52A4F. Podpisany Strona 1


	doc1



